
第42回定時株主総会招集ご通知発送に関するお知らせ 

 

第 42 回定時株主総会招集ご通知は、６月10日（水曜日）に株主さまへ 
発送する予定です。 

 

開催⽇時︓ 2020 年 6 月 26 ⽇（⾦曜⽇） 午前 10 時 
 
 開催場所︓ 京都市南区上鳥羽上調子町５番地 

       当社本社７階会議室 

 

 

・新型コロナウイルスの感染予防および拡散防止のため、本株主総会にご出席
される株主さまは、株主総会開催⽇現在の感染状況やご自身の体調をお確か
めのうえ、マスク着用などの感染予防にご配慮いただき、ご来場賜りますよ
うお願い申し上げます。 

・本株主総会から議決権⾏使は、書面に加えてインターネット等による方法も
ございますので、そちらのご利用を強く推奨申し上げます。 

 

 

 

 

以 上 

昨年まで株主総会にご来場いただきました株主さまにはお土産をご用
意しておりましたが、昨今の状況および接触感染リスク軽減のため、本年
より取り止めとさせていただくことになりました。何卒ご理解くださいま
すようお願い申し上げます。 


